
※ご家族様にはご利用者様個人個人のお写真を添付し、お渡ししております。

小寒の候 皆さまにおかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。本年も

どうぞよろしくお願い申し上げます。

この度、2025年度競輪補助事業補助金の交付を受けて、令和7年12月22日にハーバード浴槽

（担架に寝たまま入ることの出来る浴槽）の入替をすることが出来ました。新しい浴槽で気

持ちよくご入浴して頂いていれば幸いです。公益社団法人JKA様をはじめ、協力を賜りました

関係者の皆様に謹んで感謝を申し上げます。

12月は『クリスマスコンサート』として夏祭りの際も素晴らしい演奏をして頂きました

「音楽ボランティア ぐるぐる」の皆さまにお越し頂きました。前回とはまた、違った楽器

や演目でバラエティーに富んだ内容でした。とても楽しい時間となりました。例年通りサン

タクロースから皆様にプレゼントも届きました。また、月末には餅つきも行いました。師走

の行事を楽しんで頂けていたら幸いです。

大変恐れ入りますが、昨今の物価上昇のあおりを受け、口腔ケア用品等の値段が上がって

おります。マウスウオッシュや歯ブラシは代替え品を購入し、対応していますが代替え品が

無い物もございます。ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

1月の予定

1日：新年祝賀会 9日：どんどや

19日・20日：理容の日

きほう苑 つうしん


